
湖北随信高速第一标段工程主线桩基下构 1标劳务分包项目招标公告

（招标编号：HBCZ-2302020241-230570（01A））

       
项目所在地区：湖北省

一、招标条件

    本湖北随信高速第一标段工程主线桩基下构1标劳务分包项目已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为其他资金含税 6083259.36元，招标人为武汉公路桥梁建设集团

有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)湖北随信高速第一标段工程主线桩基下构 1标劳务分包项目;  

三、投标人资格要求

    (001湖北随信高速第一标段工程主线桩基下构 1标劳务分包项目)的投标人资格能力要

求：

1.在中华人民共和国境内合法注册，取得有效营业执照。

2.具有有效的施工劳务企业资质和有效的安全生产许可证。

3.业绩要求：2020年 1月 1日以来（以合同签订时间为准），投标人至少承担过一项单项合

同额 500万元及以上的桩基相关的施工劳务分包业绩（提供合同复印件）。

4.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一项目的投标，

否则，相关投标均将被废标。

5.信誉要求：①未被责令停业的；②未被暂停或取消投标资格的；③财产未被接管或冻结的；

④近三年以来没有骗取中标或严重违约或重大质量问题；⑤投标人未被“信用中国”列入失

信被执行人名单。

6.本项目不接受联合体投标，不得转包、分包。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 20日 08时 30分到 2023年 06月 24日 16时 30分

获取方式：线下报名：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心 B座七楼湖北省成套招股份



有限公司服务大厅。须提供的资料：1)法定代表人自己领取的，须提供法定代表人身份证明

书及法定代表人身份证；2)法定代表人委托他人领取的，须提供法定代表人授权书及受托人

身份证；3)开票资料：①开票单位名称、②纳税人识别号（或统一社会信用代码）、③营业执照

或税务登记证地址、④单位联系电话、⑤开户行及账号。线上报名：在招标文件获取截止时

间前（以项目负责人收到邮件的时间为准）①法定代表人办理的，向 281245899@qq.com发

送法定代表人身份证明书及本人身份证扫描件②委托代理人办理的，向 281245899@qq.com

发送法定代表人授权书及本人身份证扫描件、报名费银行转账回单、开票信息，邮件标题为

项目名称+项目编号+投标单位名称；邮件中应附有联系人和联系方式（联系人手机号）；银

行转账时应备注“项目编号+报名费”字样。售价：人民币 500元/本，售后不退。户名：湖

北省成套招标股份有限公司，行号：840085，开户银行：中国银行武汉中南路支行，帐号：5729 

7659 1978

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 05日 09时 30分

递交方式：湖北省成套招标股份有限公司 10楼 1004号会议室（地址：湖北省武汉市武

昌区东湖西路平安财富中心 B座 10楼）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 05日 09时 30分

开标地点：湖北省成套招标股份有限公司 10楼 1004号会议室（地址：湖北省武汉市武

昌区东湖西路平安财富中心 B座 10楼）

七、其他

    湖北省成套招标股份有限公司受招标人委托，对本项目进行公开招标，现邀请合格投标

人参加投标。

一、项目概况

1.招 标 人：武汉公路桥梁建设集团有限公司

2.项目名称：湖北随信高速第一标段工程主线桩基下构 1标劳务分包项目

3.项目编号：HBCZ-2302020241-230570（01A）

4.招标内容：湖北随信高速第一标段工程主线桩基下构 1标劳务分包工作，包括但不限于：1）

主线桥梁 2座：大刘家湾、学湾大桥；2）淅河连接线桥梁 4座：李家湾中桥、丁家老湾中

桥、碾子湾大、黎家湾河大桥；3）互通匝道桥 5座：余店互通幺湾 1号桥、余店互通幺湾 2

号桥、余店互通 B匝道桥、余店互通 C匝道桥、余店互通 D匝道桥;4）天桥 1座：车行天桥

等；具体工作内容详见工程量清单。技术及商务要求详见本招标文件第三章内容。



5.资金来源：自筹

6.招标控制价：含税 6083259.36元

7.工期：16个月

8.施工地点：湖北省广水市

9.质量保修期：按建设工程质量管理条例规定执行

10.质量标准：达到国家施工验收规范合格标准

11.缺陷责任期：自工程通过业主交工验收合格之日起两年

12.安全目标：杜绝重大安全事故

二、投标人资格要求

1.在中华人民共和国境内合法注册，取得有效营业执照。

2.具有有效的施工劳务企业资质和有效的安全生产许可证。

3.业绩要求：2020年 1月 1日以来（以合同签订时间为准），投标人至少承担过一项单项合

同额 500万元及以上的桩基相关的施工劳务分包业绩（提供合同复印件）。

4.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一项目的投标，

否则，相关投标均将被废标。

5.信誉要求：①未被责令停业的；②未被暂停或取消投标资格的；③财产未被接管或冻结的；

④近三年以来没有骗取中标或严重违约或重大质量问题；⑤投标人未被“信用中国”列入失

信被执行人名单。

6.本项目不接受联合体投标，不得转包、分包。

三、招标文件获取

1.获取时间：2023年 06月 20日起至 2023年 06月 24日止，每天上午 8：30-12：00时、

下午 14：00-16：30时。

2.线下报名：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心 B座七楼湖北省成套招股份有限公司服务

大厅。

须提供的资料：

1)法定代表人自己领取的，须提供法定代表人身份证明书及法定代表人身份证；

2)法定代表人委托他人领取的，须提供法定代表人授权书及受托人身份证；

3)开票资料：①开票单位名称、②纳税人识别号（或统一社会信用代码）、③营业执照或税务登



记证地址、④单位联系电话、⑤开户行及账号。

线上报名：投标人将法定代表人授权委托书和委托代理人身份证（如是法定代表人本人，则

为法定代表人身份证明书和法定代表人身份证）、标书费汇款凭证原件的彩色扫描件和开票

资料【含 1）开票单位名称；2）纳税人识别号（或统一社会信用代码）；3）营业执照或税

务登记证地址；4）单位联系电话或委托代理人电话；5）开户行及账号】发送到招标代理机

构项目负责人的邮箱（281245899@qq.com）获取文件。邮件标题为项目名称+项目编号+投标

单位名称；邮件中应附有联系人和联系方式（联系人手机号）；银行转账时应备注“项目编

号+报名费”字样。标书费到达指定银行的到账时间、邮件到达指定邮箱的时间均应在文件

获取截止时间之前。

售价：人民币 500元/本，售后不退。

户名：湖北省成套招标股份有限公司

行号：840085

开户银行：中国银行武汉中南路支行

帐号：5729 7659 1978

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间：2023年 07月 05日 09时 30分（北京时间）

开标时间：2023年 07月 05日 09时 30分（北京时间）

地点：湖北省成套招标股份有限公司 10楼 1004号会议室（地址：湖北省武汉市武昌区东湖

西路平安财富中心 B座 10楼）

五、其他补充事宜

1.代理机构现场接收投标文件的时间：投标截止时间前 1小时内接收文件。

2.投标人资格要求中的证明材料为对应证件、材料原件的复印件。

六、联系方式

1.招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区东湖西路平安财富中心 B座七楼

邮编：430071

联系人：李经理



联系电话：027-87816666-8216

2.招标人：武汉公路桥梁建设集团有限公司

地址：武汉市汉阳区玫瑰园西村 170号

联系人：骆先生

3. 监督部门：武汉港建纪委驻武汉路桥纪检组

联系人：张先生

电话：18627784752

七、信息发布媒体

中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为武汉港建纪委驻武汉路桥纪检组。

九、联系方式

   招 标 人：武汉公路桥梁建设集团有限公司                         

   地    址：武汉市汉阳区玫瑰园西村 170号                             

   联 系 人：骆先生                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

   地    址： 武汉市武昌区东湖西路平安财富中心 B座七楼

   联 系 人： 李经理

   电    话： 027-87816666-8216

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-19T17:20:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-19T17:21:55+0800
	BJ
	ePolicy




